
 

 

Zpráva o Ochraně osobních údajů 

„Osobní údaje” znamenají veškeré informace týkající se konkrétní osoby nebo můžou sloužit  

k identifikaci konkrétní fyzické osoby (subjektu údajů), např.: jméno a příjmení, identifikační číslo, 

fyzická adresa, kontaktní údaje, identifikátor uživatele, IP adresa, internetový identifikátor, fotografie 

a video nahrávky, údaje ohledně polohy atd. 

Tato zpráva představuje informace ohledně toho, jakým způsobem zpracováváme a chráníme vaše 

údaje. 

1. Správcem osobních údajů je PARTEX MARKING SYSTEMS SP. Z O.O. se sídlem v 87-162 Lubicz, 

Małgorzatowo 1c, zapsanou do rejstříku podnikatelů Státního soudního rejstříku (KRS): 

0000053338, DIČ: 879-21-25-246, dále jen „Správce” 

2. Ve věcech ochrany svých osobních údajů můžete se na nás obracet prostřednictvím e-mailové 

adresy: rodo@partex.pl, na telefonním čísle: +48 56 659 08 02 nebo písemně na adresu našeho 

sídla, uvedenou v odst. 1.  

3. Správce údajů zpracovává vaše osobní údaje v souladu s právními předpisy, zejména  

s ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (General Data Protection Regulation - GDPR)  

4. Správce zpracovává a bude zpracovávat vaše údaje za účelem: 

- uzavíraní a plnění smluv nebo uskutečňování ostatních obchodních styků (včetně 

zpracovávání objednávek, zajištění dodávek nebo plateb, nebo v případě reklamace, oprav 

nebo záručních plnění), 

- cílem přípravy žádosti o nabídku a poskytnutí na tuto nabídku odpovědí, jednaní ohledně 

podmínek upravujících smluvní vztahy a účastí na činnostech spojených s vývojem produktů  

a k jiným účelům, odůvodněných zákonem - na základě čl. 6 odst.1 písm. a) a písm. b) GDPR, - 

poskytování služby newsletter, zahrnující rozesíláni obchodních sdělení, na základě 

poskytnutého souhlasu (čl. 6 odst. 1 písm. a GDPR) 

- zajištění IT bezpečnosti a IT procesů; 

- zapojení poskytovatelů služeb, zejména interních a vnějších Dodavatelů IT služeb 

podporujících naši obchodní činnost; 

- pro analytické účely (lepší přizpůsobení služeb potřebám naších zákazníků, obecné 

optimalizace naších služeb, optimalizace procesů obsluhy, rozšiřování znalosti o naších 

mailto:rodo@partex.pl


 

 

zákaznících, finanční analýzy naše společnosti atd.), které jsou uskutečňováním naších 

odůvodněných zákonem zájmů (čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR); 

- případného určení, vymáhaní nebo obrany vůči požadavkům, které uskutečňují náš 

odůvodněný zákonem zájem (v souvislosti s čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR) 

- průzkum spokojenosti zákazníků, který je uskutečněním naších odůvodněných zákonem 

zájmů určování kvality naše obsluhy a úrovně spokojenosti naších zákazníků s produkty a služby 

(v souvislosti s čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR) 

- plnění právní povinnosti Správce údajů (čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR) 

5. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale není nezbytné, co znamená, že v případě jejích 

neposkytnutí nebude Správce údajů schopen zpracovat žádosti podané Uživatelem (např. 

Uživatel neobdrží odpověď na svůj dotaz, neobdrží newsletter, nabídku, nezúčastní  

se rekrutace). 

6. Správce údajů využívá IP adresy shromažďované při internetovém spojení k technickým 

účelům, spojeným se správou serverů. Navíc IP adresy slouží k shromažďování obecných, 

statistických demografických dat (např. o regionu, kde bylo provedeno připojení). 

7. Údaje o uživatelích mohou být zpřístupněny subjektům oprávněným k jejích obdržení  

na základě platných právních předpisů, včetně příslušných správních orgánů. Osobní údaje 

mohou být předány subjektům z naše kapitálové skupiny, subjektům zpracovávajícím  

tyto údaje na objednávku, subjektům poskytujícím služby V případě právních služeb, účetních, 

počítačových a internetových, marketingovým agenturám, obchodním partnerům. Osobní 

údaje nebudou předávány do třetí země / mezinárodním organizacím. 

8. Správce údajů zpracovává a bude zpracovávat vaše osobní údaje po dobu jednání, trvání 

smlouvy, nebo služby poskytované po jejím ukončení (např. vyřizování reklamace) k ukončení 

lhůty promlčení požadavků v uvedeném rozsahu, nebo promlčení daňových závazků,  

v závislosti na tom, která z uvedených lhůt bude delší. 

9. Správce údajů zajišťuje osobní údaje před jejích zpřístupněním nezpůsobilým osobám, a také 

před jejích zpracováváním neshodně s platnými právními předpisy, vybírá a využívá příslušné 

technické a organizační prostředky zajišťující ochranu zpracovávání osobních údajů  

a prohlašuje, že přístup k jeho databázím máji pouze oprávněné osoby.  

10. Pokud uživatel souhlasil s využitím osobních údajů v souvislosti s využíváním služby newsletter, 

se osobní údaje budou zpracovávat až k okamžiku odvolání souhlasu. 

11. Osobní údaje nebudou správcem zpracovávány automatický. 

12. Právo příslušející vám v souvislosti se zpracováním správcem osobních údajů: 

- právo na přístup k obsahu svých osobních údajů, 



 

 

- právo na úpravu údajů, pokud údaje zpracovávané správcem jsou neúplné nebo nesprávné, 

- právo žádat po správci odstranění údajů 

- právo žádat po správci omezení zpracovávání údajů 

- právo přemísťovat údaje, nebo právo obdržet osobní údaje poskytnuté správci údajů a jejích 

převod k jinému správci, 

- právo podat odpor proti zpracovávání údajů pro účely přímého marketingu, 

- právo podat stížnost polskému dozorčímu orgánu, nebo dozorčímu orgánu jiné členské země 

Evropské unie, příslušné dle místa obvyklého bydliště nebo zaměstnaní subjektu údajů,  

nebo místa domnívaného porušení GDPR, 

- právo zrušení souhlasu v libovolném okamžiku. 

 

Tato informační zpráva po vás nevyžaduje jakoukoliv aktivitu. V případě dotazů, nebo námětů 

týkajících se naších postupů v rámci ochrany soukromí, obraťte se na nás na adrese rodo@partex.pl 


